UKP KMITA

Zabierzéw

i

Zabierzow, 21/ - 22/4/2012

géaoraa?)
REKREACYINY 17 , . .
VIl Ogolnopolskie Zawody o Puchar Rycerza Kmity

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja

ULKS Victoria Kozy
Blachura Patryk, 11/4/1999
50m grzbietowy
50m klasyczny
50m motylkowy
100m zmienny
200m zmienny
Hafat Anna, 16/6/1999
50m dowolny
100m dowolny
50m klasyczny
100m klasyczny

Kotodziej Katarzyna, 13/9/2000

50m dowolny
50m grzbietowy
200m grzbietowy
50m motylkowy
100m zmienny
Macner Michat, 8/7/1999
100m dowolny
50m grzbietowy
100m zmienny

Moskata Michat, 29/11/1998

50m dowolny
100m dowolny
50m grzbietowy
50m klasyczny
100m klasyczny

Otrzasek Damian, 17/3/1998

50m dowolny
50m klasyczny
100m klasyczny
100m zmienny
200m zmienny
Papla lzabela, 24/3/1999
50m grzbietowy
50m klasyczny
50m motylkowy
100m zmienny
Sordyl Mateusz, 5/7/1999
400m dowolny
50m grzbietowy
50m motylkowy
100m zmienny
200m zmienny

Runda

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Miejsce Czas catkowity

16. 37.02
18. 4273
8. 33.40
19. 1:18.76
16. 2:49.87
24. 34.73
27. 1:18.65
15. 4272
14. 1:35.48
3. 31.23
3. 36.46
3. 2:50.33
3. 35.76
6. 1:19.76
7. 1:05.33
1. 32.95
8. 1:14.94
20. 30.73
17. 1:10.08
12. 37.79
10. 37.64
11. 1:24.49
17. 29.86
9. 37.24
5. 1:20.00
10. 1:12.19
13. 2:35.44
19. 39.49
21. 44.26
15. 38.61
24. 1:26.70
11. 5:02.94
7. 35.02
4. 32.82
9 1:15.26
9 2:43.87

Pkt.

227
206
278
267
272

300
272
306
283

412
350
351
316
379

325
323
310

288
263
214
301
285

314
311
335
347
355

275
275
251
295

346
269
293
306
303

Czas zgt.

NT

NT
37.19
1:25.65
3:08.85

36.09
1:17.83
43.33
1:32.80

31.40
35.46
2:49.55
38.47
1:23.49

1:04.16
31.99
1:13.22

NT
1:10.03
NT
NT
1:24.71

3111
37.39
1:20.74
1:14.72
2:40.02

39.01
NT
37.12
1:22.74

5:04.49
34.65
32.29

1:15.74

2:43.11

Data % RZ
16
3
27/11/2011 124%
27/11/2011 118%
5/11/2011 124%
2
10/12/2011 108%
16/3/2012 98%
10/12/2011 103%
15/3/2012 94%
3
4/2/2012 101%
31/3/2012 95%
15/3/2012 99%
25/11/2011 116%
4/2/2012 110%
10/12/2011 96%
15/3/2012 94%
27/11/2011 95%
1
27/11/2011 100%
10/12/2011 101%
5
10/12/2011 109%
2/3/2012 101%
25/2/2012 102%
4/2/2012 107%
2/3/2012 106%
14/5/2011 98%
27/11/2011 92%
27/11/2011 91%
2
3/12/2011 101%
22/12/2011 98%
4/2/2012 97%
3/12/2011 101%
5/11/2011 99%

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 18665
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22/4/2012 18:21 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

